様式4

平成  年  月  日

  運輸局    支局長

             殿

住 所

氏名又は名称           印

電 話 番 号

  貨物軽自動車運送事業経営変更(氏名又は名称及び住所、主たる事務所、

事業用自動車の数、営業所、車庫、休憩睡眠施設)届出書

 今般、下記のとおり(氏名又は名称及び住所、主たる事務所、事業用自動車の数、営業

所、車庫、休憩睡眠施設)を変更(したい・した)ので貨物自動車運送事業法第36条第1項及

び同法施行規則第33条第3項の規定により、届出いたします。

記

 1 氏名又は名称及び住所

    住 所

    氏名又は名称

 2 変更しようとする事項

   (1) 氏名又は名称及び住所

    (新)

    (旧)

   (2) 主たる事務所の名称及び位置

    (新)

    (旧)

   (3) 営業所の名称及び位置                  (別紙に記載)

   (4) 事業用自動車の数                    (別紙に記載)

   (5) 自動車車庫の位置及び収容能力              (別紙に記載)

   (6) 乗務員の休憩又は睡眠のための施設の位置及び収容能力   (別紙に記載)

 3 変 更 の 予 定 日

    平成  年  月  日

 4 変更を必要とする理由

    別紙のとおり

 5 添 付 書 類

    事業の用に供する施設の概要及び付近の状況を記載した書面